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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22120031M

2. Data e Regjistrimit 20/09/2022
3. Emri i Subjektit RE ODINO INVESTMENT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/09/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/09/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rr. Mihal Duri, struktuar TR/369, 
Ap.11, Njesia Bashkiake nr.10 Tirane Shqiperi 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Te merret me transaksione financiare nga Shqiperia per 

jashte dhe nga jashte per ne Shqiperi. Te merret me 
promovimin e shkembimeve tregetare nga Shqiperia per 
jashte dhe nga jashte per ne Shqiperi. Te merret me terheqjen 
e investimeve dhe investitoreve te huaj ne Shqiperi. Te 
merret me ofrimin e sherbimeve keshillimore per investitoret 
e huaj. Te merret me studimin dhe prezantimin e mundesive 
te mira per biznes dhe aktiviteteve investuese ne Shqiperi. Te 
merret me ofrimin e ndihmave teknike dhe ligjore per 
kompanite e huaja qe duan te investojne ne Shqiperi.• • • • Te 
gjitha veprimtarite dhe sherbimet e tjera ne fushen tregtare, 
financiare, ekonomike dhe te ndryshme te cilat nuk bien ne 
kundershtim me kushtetuten dhe ligjet e Republikes se 
Shqiperise Per qellim te realizimit te objektit te me 
mesiperm, Shoqeria mund te kryeje çdo aktivitet te ligjshem 
qe lidhet me pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme, si dhe 
çdo aktivitet tregtar, financiar, dhenie me qira, venie te 
hipotekave, pengjeve, barreve siguruese, apo çfaredolloj 
mjeti tjeter garancie, qe mund te konsiderohen te nevojshem. 
Blerje dhe Shitje on line te produkteve dhe paketave 
ndryshme pa kufizim te cfaredolloj natyre, nepermjet 
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internetit dhe mjeteve te tjera elektronike. Çdo aktivitet tjeter 
qe mund te konsiderohet i dobishem ose i domosdoshem per 
realizimin e qellimeve dhe objektit te Shoqerise
BENIAMINO ODIERNO10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/09/2022                Deri: 16/09/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BENIAMINOODIERNO
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: RE ODINO INVESTMENT
E-Mail: consulting@extrema.al  
Telefon:  0697518514 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-997866-09-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 22/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A1697CA-2F35-4CB3-B1D7-2B2253C4B0CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3607B0BA-2FF0-4472-9C01-827F29BB98AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A20DEC88-3B05-41F2-9D1D-B7559D79443B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5564B179-CC12-4F83-81B5-F7B3AEB32AED

